

INTIMIDATOR™ 12XPC

Rębarka do gałęzi i konarów
drzew; 12" (do Ø 305 mm)

Specjaliści od pielęgnacji drzew, służby komunalne, wypożyczalnie profesjonalnych maszyn oraz wszelkie inne firmy poszukujące **kompaktowej, ale jednocześnie mocnej** 12-calowej (do Ø 30 cm) rębarki bębnowo-kołowej z pewnością będą spoglądać w stronę jednostki Intimidator 12 XPC. Ważąca poniżej 2,5 tony i mierząca niespełna 5 m długości maszyna jest **wyjątkowo zwrotna i łatwa w transporcie**. Model ten charakteryzuje również stosunkowo dużej średnicy bęben wyposażony w cztery noże do sprawnego rozdrabniania dużych konarów oraz gałęzi. Solidna konstrukcja pomoże zagwarantować Modelowi 12 XPC stosowną odporność na warunki codziennej eksploatacji, przewyższając pod tym względem wszystkie inne 12" (do Ø 305 mm) rębarki bębnowe dostępne na rynku.



SUPER DOŁADOWANIE DLA TWOJEJ PRODUKCJI

Rębarki Bandit pozwalają na łatwiejsze wprowadzanie materiału, więc możesz być bardziej wydajny każdego dnia pracy. Unikalny skrzyniowo-ślizgowy system podający Bandit oraz duża gardziel o szerokości 17 cali (432 mm), podwójne poziome walce podające o średnicy 7,5 cala (190 mm) skutecznie miażdżą i kompresują wciągany materiał, prowadząc go łatwo w kierunku bębna rozdrabniającego.

EFEKTYWNIIE WYPEŁNIJ ŚRODEK TRANSPORTU

Bandit jest znany w branży z niezwyklej efektywności w wypełnianiu przyczep do ich maksymalnej pojemności, redukując liczbę przejazdów do miejsca zrzutu zrębków. Rębarki Bandit posiadają wyjątkowo zaprojektowane kołnierze kanału wyrzutowego, których design, gładkie powierzchnie łączy oraz głębokie kieszenie noży pozwalają na wyrzut zrębków z ogromną siłą.

ZMAKSYMALIZUJ EFEKTYWNOŚĆ CZASU PRACY

Najczęstsze elementy wymagające obsługi i konserwacji są łatwo i szybko dostępne wszędzie na maszynie, dzięki czemu codzienna obsługa i konserwacja jest szybka i prosta. Wymienne noże są łatwe do montażu/demontażu dzięki pokrywie inspekcyjnej w górnej części obudowy bębna, a inne wszystkie lokacje serwisowe są dogodnymi pozycjami, włączając w to wszystkie punkty smarowania.

ZREDUKUJ SWOJE KOSZTY ZUŻYCIA PALIWA

Bęben Modelu 12XPC obraca się przy niższych obrotach z zachowaniem większego momentu obrotowego. W pełni zsynchronizowany system podawania "autofeed" nigdy nie podaje materiału przy niedostatecznej ilości obrotów, ani nie wymusza podawania w kierunku bębna zbyt dużej ilości materiału. Rezultatem jest bardziej efektywnie zasilany w materiał rębak, który redukuje czas obrotów jałowych i oszczędza do 30 procent paliwa.



Bandit
INDUSTRIES, INC.

AUTHORIZED BANDIT DEALER
ZAKŁAD URZĄDZANIA I UTRZYMANIA ZIELENI A. POPEK, J. FRANEK SP.J.



WWW.BANDITCHIPPERS.PL
31-567 Kraków, ul. Miedziana 3
tel./fax +48 12 412 28 12 • zuuz@zaklad-zieleni.com.pl

SPECYFIKACJA

WYMIARY	JEDN. HOLOWANA	
Długość:	16'	487.7 cm
Szerokość:	6' 6"	198.1 cm
Wysokość:	8' 1"	246.4 cm
Masa:	4,960 lbs.	2,250 kg
Silnik:	49.4 - 89 KM (36.8 - 66.4 kW)	
Zbiornik Paliwa:	25 gal.	94.6 L
Zbiornik Oleju Hydraulicznego:	12 gal.	45.4 L

PODWOZIE

JEDN. HOLOWANA: Pojedyncza oś jezdna 6000 lb (2,7t) z oponami (2)ST225/75R, 15"(38.1 cm)*

* - specyfikacja osi jezdnej zależna jest od regionu dystrybucji.

JEDN. SAMOBIEŻNA: Podwozie gąsienicowe

Standardowe oraz specjalne opcje kolorów powłoki lakierniczej

Wybierz spośród sześciu dostępnych standardowych kolorów, lub wybierz kolor specjalny, który będzie dopasowany do innych urządzeń Twojej floty.



Pomarańczowy Ostrzegawczy



Złoty Bandit



Złoty Cat



Zielony



Czarny



Biały

PARAMETRY TECHNICZNO-EKSPLOATACYJNE

Maks. śr:	12"	30.48 cm
Gardziel:	14.25" x 17"	36.2 cm x 43.2 cm
Bęben:	24" śr. x 18.75" szer.	61 cm śr. x 47.6 cm szer.

Obroty bębna: około 1530 obr/min

Zaczepek: 2 pozycyjny, oczkowy lub kulowy

Kanał wyrzutowy: Standardowy ręcznie pozycjonowany, lub z łańcuchowym mechanizmem pozycjonującym

Układ podający: Skrzyniowo-ślizgowy układ podający z (2) 17" (43,2 cm) regulowanymi sprężynami

Rama: Wszystkie nasze ramy serii 12 XPC wykonane są ze strukturalnego profilu typu "C" o przekroju 2" x 4" (5,08 cm x 10.16 cm)

PRZYWIĄZANIE DO JAKOŚCI ORAZ SERWISU
RDZENNY DEPARTAMENT WSPARCIA PRODUKTU BANDIT

Rdzeniem Bandit jest obsługa oraz wsparcie klienta. To zawsze był kamień węgielny filozofii Bandit, dzisiaj ten rdzeń jest silniejszy niż kiedykolwiek. Jeśli posiadasz maszynę Bandit - niezależnie od wieku, godzin, lub statusu gwarancji - podstawową kwestią jest to, że Bandit jest tu po to, aby zapewnić Ci wsparcie.

Jesteśmy tutaj, aby Cię wspierać

Na świecie jest ponad 260 autoryzowanych punktów dealerskich, aby pomóc zapewnić właściwej jakości wsparcie dla Twojej maszyny. Nasi dealerzy odbywają regularne szkolenia w fabryce, aby zapewnić możliwie najwyższy standard obsługi klienta. Dodatkowo doświadczony dział części i serwisu Bandit jest zawsze oddanym wsparciem dla Ciebie oraz naszych dealerów.


INTIMIDATOR™ 12XPC CECHUJE SIĘ

- **Ścinacz linki wciągarki (standard)**
Zapewnia większą pewność, że linka wciągarki, która przypadkowo zostałaby wciągnięta do rębarki zostałaby skutecznie przecięta.
- **Linki ostatniej szansy (standard)**
Zatrzymują/odwracają kierunek pracy walców podających, kiedy zostają pociągnięte w sytuacji nagłego zagrożenia.
- **Dźwignia/pałką bezpieczeństwa sterowania podawaniem (standard)**
Oplata trzy strony kosza zasypowego, zapewniając wygodny dostęp do sterowania kierunkiem pracy walców podających.
- **Drewniany popychacz (standard)**
Używany do wprowadzania w rębarkę drobnych gałęzi.
- **Sworzeń blokady pokrywy układu rozdrabniającego z kłódką**
Powstrzymuje przed nieautoryzowanym dostępem do tarczy lub bębna.
- **Wtyczka uniemożliwiająca rozruch silnika przy otwartej pokrywie układu rozdrabniającego (standard)**
Powstrzymuje silnik przed rozruchem bez zainstalowanego na swoim miejscu sworzni blokady.
- **Dolna Belka Awaryjnego Zatrzymania (opcja):**
Zatrzymuje walce podające za pomocą podłączonego mechanicznego urządzenia (pedał nożny) wskutek jego naciśnięcia, odwracając strumień oleju hydraulicznego zasilający układ napędowy walców podających.

Bandit oferuje kompletny typoszereg urządzeń wspomagających pielęgnację drzew: **rębarki do gałęzi; frezarki do pni, rębarki biomasowe do całych drzew, recyklerzy Beast osprzęt do mulczowania/frezowania**